
UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim na 
2025 rok 

Na podstawie art.18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r poz.1465) oraz 

§ 90. ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz.U.W.W z 2018r. poz.7553 ze zmianami ), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim na 2025 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 580580FF-5C7E-4FA4-849E-67C2BF438632. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/72/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025 

Lp. Miesiąc Zakres tematyczny  Jednostka kontrolowana 
1 Styczeń Posiedzenie regulaminowe  
2. Luty 1) Kontrola w zakresie pozyskanych środków zewnętrznych 

oraz ich wykorzystania w 2024 roku 
2) Posiedzenie regulaminowe  

Burmistrz Grodziska  
Wielkopolskiego 

3. Marzec 1) Opracowanie harmonogramu prac komisji w związku z 
badaniem i oceną wykonania budżetu gminy za rok 2024 
2) Posiedzenie regulaminowe 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego  
Wydział Finansowy 

4. Kwiecień 1) Kontrola wykonania budżetu gminy za rok 2024 
2) Posiedzenie regulaminowe 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego  
Wydział Finansowy 

5. Maj 1) Przygotowanie materiałów absolutoryjnych i wniosku o 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi  
2) Posiedzenie regulaminowe 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego  
Wydział Finansowy 

6. Czerwiec 1) Kontrola bieżącej działalności Grodziskiej 
     Biblioteki Publicznej 
2) Posiedzenie regulaminowe 

Dyrektor Grodziskiej 
Biblioteki Publicznej 

7. Lipiec ---------------------  
8. Sierpień 1) Kontrola działalności Przedszkola Gminnego   

     im.Krasnala Hałabały 
2) Posiedzenie regulaminowe 

Dyrektor Przedszkola 
Gminnego 
Dyrektor CUW 

9. Wrzesień 1) Kontrola prowadzonej przez Gminę działalności  
     sportowej oraz stanu obiektów sportowych  
2) Posiedzenie regulaminowe 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

10. Październik 1) Kontrola realizacji zadań związanych z gospodarką 
ściekową,wywozem szamb i zawieranych w tym zakresie 
umów. 
2) Kontrola realizacji programu „Czyste Powietrze” 
3) Posiedzenie regulaminowe  

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
GPK 

11. Listopad 1) Kontrola realizacji zadań z GIL i GIS w 2025 roku 
2) Posiedzenie regulaminowe 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

12. Grudzień 1) Opracowanie planu pracy na 2026 rok 
2) Posiedzenie regulaminowe 

 

 

Id: 580580FF-5C7E-4FA4-849E-67C2BF438632. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 90
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025


